
DIÁRIO
OFICIAL
DIÁRIO
OFICIAL

Ano VI Edição Nº CCCXLI de 21 de Agosto de 2018

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

Informações do Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Hidrolândia
Ires Moura Oliveira

 Av. Luíz Camelo Sobrinho

07.707.680/0001-27 Pág. 1



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano VI Edição Nº CCCXLI de 21 de Agosto de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

O Que é o diário oficial

O diário oficial e um jornal municipal, mantido e  administrado pelo governo municipal  para 
publicar as literaturas dos atos oficiais da administração pública executiva, legislativa e judiciária. 
As denominações variam conforme o município, assim nuns a denominação é diário oficial.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: PMH-010818-PP01-FMS 01./2018

Aquisição de recarga de gás oxigênio medicinal destinado a suprir as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Hidrolândia/CE

 Av. Luíz Camelo Sobrinho

07.707.680/0001-27 Pág. 2



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano VI Edição Nº CCCXLI de 21 de Agosto de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

EXTRATO DE CONTRATO: PMH-010818-PP01-FMS 01.\2018

ESPÉCIE:
Contrato nº. PMH-010818-PP01-FMS 01.

CONTRATANTE:
Município de Hidrolândia, através da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATADA:
ANTONIA NILDA DO NASCIMENTO SERVIÇOS

OBJETO:
A�uisi��o de recar�a de ��s o�i��nio �edicinal des�nado a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde de Hidrolândia/CE.

VALOR GLOBAL: 
O valor do contrato i�porta o �lobal de 67.750,00 (sessenta e sete �il e setecentos e cin�uenta reais).

VIGÊNCIA: 
Até 31 de deze�bro de 2018.

DATA DE ASSINATURA:
 17/08/2018

ASSINAM: 
Pelo Município de Hidrolândia/CE: Irani Moura Oliveira, Secretária e Ordenadora de Despesa da Secretaria 
Municipal de Saúde
Pela Contratada:  Antonia Nilda do Nascimento, representante le�al da e�presa ANTONIA NILDA DO 
NASCIMENTO SERVIÇOS.

 Hidrolândia - CE, 17 de a�osto de 2018.

Irani Moura Oliveira
Secret�ria e Ordenadora de Despesa da Secretaria Municipal de Saúde

*** *** ***

Secretaria de Saúde Saúde - Grupo: Contratos

 Av. Luíz Camelo Sobrinho

07.707.680/0001-27 Pág. 3



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano VI Edição Nº CCCXLI de 21 de Agosto de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeita Municipal

Ires Moura Oliveira

Secretaria de Assistencia, Trabalho e Desenvolvimento

Social

Antonia Janne Magalhaes

Secretaria de Desenvolvimento Agrario e Rec.hídricos

Ana Lucia Oliveira Paiva

Secretaria de  administração e Finanças

Luiz Gonzaga Soares Timbo

Gabinete da Prefeita Prefeita

Samuel Mourao Mororo

Controladoria, Ouvidoria e Transparencia

João Paulo Alves de Souza

Secretaria de Planejamento, Gestão e Desenvolvimento

Economico

Henrique Cezar Martins Gomes

Secretaria de Saúde Saúde

Irani Moura Oliveira

Secretaria de Educação Educação

Tarciso Rodrigues Martins

Procuradoria Geral do Municipio

Carlos Antonio Martins

Secretaria  de Infraestrutura, Transporte,

Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente Ambiente

Nivaldo Farias Simoes

 Av. Luíz Camelo Sobrinho

07.707.680/0001-27 Pág. 4


